

اخبار و گزارش های کارگری 24 آبان ماه 1403

- ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با اعتصاب پرستاران 3 بیمارستان یاسوج برای سومین روز متوالی

- اعتصاب کارگران پروژه صنایع شیمیایی سینا در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق

- کانون نویسندگان ایران: «خودکشی اعتراضی» کیانوش سنجرى، روزنامه‌نگار و فعال سیاسى

- بازداشت و بی خبری از وضعیت رزگار روشنی، معلم اهل بوکان

- جان باختن یک کارگر مقتی در قلعه گنج بر اثر سقوط در چاه کشاورزی

- مرگ و مصدومیت 3 کارگر در حادثه ریزش بخشی از معدن ذغال سنگ کلات شرق

- جان باختن کارگر جوان یک انبارضایعات ایلام بر اثر انفجار گلوله توپ از بقایای جنگی

*ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با اعتصاب پرستاران 3 بیمارستان یاسوج برای سومین روز متوالی

گزارش منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 24 آبان از ادامه اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی با اعتصاب پرستاران 3 بیمارستان یاسوج برای سومین روز متوالی، خبر می دهد.

یاسوج سومین روز اعتصاب پرستاران میباشد لطفا اطلاع رسانی کنید!

هر سه بیمارستان اصلی شهر خالی خالی شدن، مشارکت در اعتصابات بالای ۹۰ درصد از نیروهای اداری و ستاد دانشگاه دارن استفاده میکنند واسه بیمارستانها

*اعتصاب کارگران پروژه صنایع شیمیایی سینا در اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق

روز پنج شنبه 24 آبان، کارگران پروژه صنایع شیمیایی سینا(شرکت های پیمانکاری ساختمانی فرجود و صنعت سازه لیان) واقع در شهرک پتروشیمی نگین مکران، منطقه آزاد چابهار در استان سیستان و بلوچستان برای اعتراض به عدم پرداخت 4 ماه حقوق دست از کار کشیدند.

*کانون نویسندگان ایران: «خودکشی اعتراضی» کیانوش سنجرى، روزنامه‌نگار و فعال سیاسى

کیانوش سنجرى، روزنامه‌نگار و فعال سیاسى اقدام به «خودکشی اعتراضی» کرد.

کیانوش سنجری روز ۲۳ آبان با انتشار متنی در شبکه‌ی اجتماعی «ایکس» ضمن درخواست آزادی برخی زندانیان سیاسی اعلام کرد که اگر این زندانیان «تا ساعت ۷ عصر» آزاد نشوند، به زندگی خود پایان می‌دهد.

سنجری همچنین در آخرین نوشته‌ی حساب «ایکس» خود از آزادی بیان دفاع کرده و چنین نوشته است: «هیچ کس نباید به خاطر بیان عقایدش زندانی شود. اعتراض حق هر شهروند ایرانی است. زندگی من پس از این توییت به پایان خواهد رسید اما فراموش نکنیم که ما برای عشق به زندگی جان داده و می‌دهیم، و نه مرگ».

گفتنی است که کیانوش سنجری در سال‌های گذشته چندین بار بازداشت و زندانی شده بود؛ از جمله در سال ۹۶ که به ۵ سال حبس تعزیری، ۶ سال حبس تعلیقی و ۲ سال ممنوع‌الخروجی محکوم شد، و نیز آبان ۱۴۰۱ که در جریان موج بازداشت‌های جنبش آزادی‌خواهانه‌ی مردم ایران، پس از احضار به دادرسی اوین بازداشت شد.

***بازداشت و بی‌خبری از وضعیت رزگار روشنی، معلم اهل بوکان**

با گذشت چندین هفته از بازداشت رزگار روشنی، معلم‌گرد اهل بوکان، او همچنان در یکی از بازداشتگاه‌های اداره اطلاعات در ارومیه تحت بازجویی قرار دارد.

آقای روشنی که از روز چهارشنبه ۲ مهر ۱۴۰۳ بازداشت و جهت انجام مراحل بازجویی به ارومیه منتقل شده است، تنها یک بار برای چند دقیقه اجازه برقراری تماس تلفنی با خانواده خود را پیدا کرده و همچنان از حق ملاقات و دسترسی به وکیل محروم است و تاکنون اطلاع دقیقی از دلایل بازداشت، اتهامات انتسابی و محل نگهداری این معلم‌گرد وجود ندارد.

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران خواستار پایان دادن پرونده سازی از سوی قوه قضاییه برای کنشگران صنفی و اتمام فشارهای امنیتی به معلمان است.

***جان باختن یک کارگر مقتی در قلعه گنج بر اثر سقوط در چاه کشاورزی**

روز چهارشنبه 23 آبان، یک کارگر مقتی 40 ساله تبعه افغانستان حین کار در روستای تم چلی شهرستان قلعه گنج در استان کرمان بر اثر سقوط در چاه کشاورزی دردم جان باخت.

***مرگ و مصدومیت 3 کارگر در حادثه ریزش بخشی از معدن ذغال سنگ کلات شرق**

صبح روز پنج‌شنبه 24 آبان، بر اثر ریزش بخشی از معدن ذغال سنگ کلات شرق بخش چشمه‌ساران شهرستان آادشهر، استان گلستان در حین تعمیرات یک کارگر جان خود را از دست داد و 2 کارگر دیگر مصدوم شدند.

***جان باختن کارگر جوان یک انبار ضایعات ایلام بر اثر انفجار گلوله توپ از بقایای جنگی**

روز پنجشنبه 24 آبان، یک کارگر 30 ساله یکی از ضایعاتی‌های بلوار نبوت شهر ایلام بر اثر انفجار گلوله توپ از بقایای جنگی حین برش جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com